
  

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

                           2018 р.  2017        

Баштанка 

№   

 

Про встановлення розміру кошторисної 

заробітної плати, яка враховується при 

визначенні вартості будівництва (нового 

будівництва, реконструкції, реставрації, 

капітального ремонту, переоснащення) 

об’єктів, фінансування  яких здійснюється 

за рахунок коштів міського бюджету  

Баштанської міської ради 

 Відповідно до статті 25 та частини 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про державний бюджет 

України на 2019 рік», Галузевої угоди між Міністерством регіонального 

розвитку та будівництва України та Профспілкою працівників будівництва і 

промисловості будівельних матеріалів України на 2019-2020 роки, Порядку 

розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при 

визначенні вартості будівництва об’єктів, затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 22.07.2018 року № 196, з метою визначення розміру 

кошторисної заробітної плати на 2019 рік при визначенні вартості 

будівництва (нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального 

ремонту, технічного переоснащення) об’єктів, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити розмір кошторисної заробітної плати на 2019 рік, який 

враховується при визначенні вартості будівництва (нового будівництва, 

реконструкції, реставрації, капітального ремонту, технічного переоснащення) 

об’єктів, що здійснюється за рахунок коштів міського бюджету у розмірі 

8100,00 гривень, і відповідає розряду складності робіт 3,8 для звичайних 

умов будівництва (додаток). 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, 

житлово-комунального господарства, приватизації та власності. 

 

Міський голова                                                                                І.В. Рубський 

 

 


